[bookmark: _GoBack]
優遇措置指定取消通知書

　第　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　様
上里町長　　　　　　　　　印

　上里町企業誘致条例第10条の規定により、次のとおり優遇措置の指定を取り消したので通知します。
	指定企業
	指定番号
	　　　　　　第　　　　　　　号

	指定年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	名称

	所在地

	代表者

	対象となる事業所
	名称

	所在地

	指定取消年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	指定取消理由

[bookmark: y13]